
Rámcová smlouva na zajištěni dopravy
Číslo smlouvy: S-OO16/61100242/2023

BUS DÔPRAVA-SERVIS s.r.o
Noskov 27
39143 Mladá Vožice
lČ' 05898099
DIČ: CZ05898099

Zastoupená Jaromirem Dvořákem, jednatelem firmy
Bankovní spojeni:
E-mail:

(dale jen ,, dopravce")

a

Gýmnázwm d Střední odborná škola ekonomícka Sedlčany, Nádražní 90
Nádražní 90
264 01 Sedlčany
lČ: 61100242

— Fz...-

2astoupená Mgr. Radomírem Peckou, ředitelem Školy
Bankovem spojení: KB Sedlčany, č.ú

_-"" E-maú:

(dále jen ,,objednatel'")

a společně též ,,smluvní strany"

l. Úvodní ustanoveni
1. Za účelem vzájemně výhodné spolupráce a efektlvnjho prováděni služeb v oblasti autobusové

přepravy osob se smluvm strany dohodly na wavřeni této Rámcové smlouvy o prováděni
služeb, která upravuje podmmký uzawram dáčich smluv (dále jen ,,rámcová smlouva")

2. Dopravce prohlašuje. že je oprávněn poskytovdľ služby autobusové přepravy osob a Ze
splňuje všechny předpoklady stanovené pktnymi ?akony, potřebné k uvedenému prováděni
prací.

3 Tato rámcová smlouva o provadéni prací obsahuje podrobnější obchodní podminký na
dodávky a Odběr služeb a tvoří právně závazný základ pro uzaviram jednotlivých diläch smluv
formou potvrzených objednávek objednavatelé (dale též ,,dilči smlouvy°')

l



ll. Předmět budoucích dňčich kupních smluv
l. Dopravce se zavazuje, že dodá objednavateh sjuEbý v objednaném mnoŽství d objednavatel

se zavazuje zaplatit dopravci za to cěnu stanovenou v ČI lV teto smlouvy
2. Předmětem dodávký budou sluŽby, jeŽ představuji službý autobusove dopravý osob (dale jen

,.S|UZby")

Ill. Podmínky uzavíráni dílčích kupních smluv
l. Jednotlive dodávký Služby budou reahzováný na základě teto rámcové smlouvy

samostatnými dilčimi smlouvami v podobě objednávek zaměstnanců objednavatele, které
mimo upřesněni druhu a množstvi požadované služby, budou vycházet, pokud v nich nebude
výslovně dohodnuto jinak, 2 obecných podmmek této rámcové smlouvy a příslušných
právních předpisů.

2 Objednavatel má právo objednat si SluŽbv a urČit si pří každé objednávce jejich celkové
množství podle vlastního uváženi a poptávky na trhu.

3- Objednávka objednavatele může byt uänéna písemné nebo telefonicky s nás|ednvrn
bezodkladným písemným potvrzením objednávky

4 Dopravce je oprávněn odmítnout přijeti objednávky z vážných důvodů, při nedostatku
kapacít objednane S|užby, nemoZnost| dodám nebo případě, že objednavatel je v prQd.len|
s úhradou předchozích dodávek Služeb V tomto případě je oprávněn žádat přnněřené
zaµšténiµž splatnYch závazků objednavatele.

5. Objednávky budou realizovány podle potřeb objednavatele a možnosti dopravce, s ohledem
na požadavky trhu, průběžné po dobu trvänt teto rámcové smlouvy.

lV. Kúpni cena a platební podmínky
l. výše kupní ceny
a) Pň stanoveni ceny Služeb budou smbvni strany vycházet z cen uvedených v ^Ceniku",

platného v době uzavřeni této rámcové smlouvy, jenž tvoří přílohu Č. l této smlouvy. pokud
nebude výslovně písemně dohodnuto u konkrétni objednávký jinak.

b) Cena zahrnuje jiZ náklady na přístavem na místo určenl Cena uvedena v ,.Ceníku" nezahrnuje
daň z přidane hodnoty V souladu s pilslušnýml právnimi přědptsy prodávajici tuto daň k ceně
připočte a na daňovém dokladu ji uvede samostatnou položkou, přičemž kupuµci je povinen
ji zaplatit spolu s cenou

C) Pokud se v době trvání této rámcove smlouvy zvýši nebo sníh ceny Služeb uvedene v
MCeniku", je dopravce oprávněn nCen|k'° aktuMizovat s pňhlédnutim ke konkurenčním cenám
služeb téhož druhu platným na trhu Objednatel musí bÝt o této skwečnosti neprodleně,
průkazné a písemně informován. Zvýšeni ceny musí být opodstatněno zvýšením cen
zpracovatele nebo cen na trhu.

d) Nové ceny uvedené v ,,Ceníku" jsou pro obě smluvní strany plätné a účinné ode dne jejtch
písemného odsouhlasem oběma smluvnimi stranami

2



e) Celková cena rámcove smlouvy během doby její platnosti je stanoven na 350.000,-· KC včetně
DPH

f) Objednavatel neni povinen vyCerpät určitý minwnálni objem poskytovaných služeb.

2. Platební podmínky
a) Úhrada sjednané kúpni ceny odebraných SluZeb bude provedena objednavatelem

bezhotovostné na základě daňového dokladu (dale jen ,,faktury') Fakturu je pak povinen
dopravce vYstävď a zaslat kupujjclmu do 7 dnů od dodávky SluZeb elektromcky na e-mäovou
adresu pňslušneho zaměstnance. který dopravu objednal, a v kopii vždy na pani účetni
hodikova@goased|cany.cz . Faktury budou vystavovany se splatnosti 30 dni.

V. Dodací podmínky
l Dopravce se zavazuje dodávat objedňané Sbžbv řádně a včas. v množstvt, obvykle jakostí a

bez pravntch vad
2 Doprävcé se zavazuje objednane S|uZby dodat v dobé stanovené na objednávce
3. Dodávka Služeb je splněna reatuäci dopravy' podie dilči smlouvy.

VI. Doba platnosti smlouvy a možnosti jejího zrušeni
l. Doba platnosu rámcove smlouv'y' tato rámcová smlouva se uzavirá na dobu urätou od l 10

2023 do 30 6 2024

2 Zrušem a zánik rámcove smlouvy: před uplynutym sjednané doby může rámcová smlouva
zaniknout nebo byt zrušena'

a) Plsemnou dohodou smbvnich strart,
b) Odstoupením od smlouvy

KaZdá ze stran může odstoupit od rámcove smlouvy pro podstatné porušeni pov|nnostl
uvedených v teto rámcove smlouvě zejména:

- Pro opakované prod|eni dopravce s dodávkou Služeb delší než l hodinu
- Pro prodlení 5 placentm kúpni ceny v jednotlivém případě delším než 30 kalendařnich

dnů

Oznámeni o odstoupem od smlouvy musí být písemné, doručeno druhé smluvní straně a je
ÚČinne dnem doručeni

v případě odstoupeni od smlouvy jsou strany povinny dohodnout si do 30 dnů vypoŕadanl
vzájemných závazků. Nárok na náhradu škody není tímto dotčen.

C) písemnou vypovédi kterekoh smluvní strany"
Dopravce je oprávněn vYpovědět rámcovou sMouvu z jakéhokoliv důvodu

Objednatel je oprávněn vypovědět rámcovou smlouvu:

- v pňpadé, že dopravce neoprávněně v rozporu s touto rámcovou smlouvou nebo dilči
smlouvou zvýšil cenu služeb

3



__T

- 2 jakehokolN důvodu,

Výpověď musí bVľ písemná a doručena druhe smluvní straně. výpovědní lhůta je ve všech případech
uvedených vyše 30tidenni a začíná běžet prvním dnem následujicim po doručeni výpovědi druhé
smluvm straně. Smluvní strany jsou povinny plntt do doby uplynuti výpovědní lhůty své povlnnost| dle

této rámcove smlouvy, resp. dílčích smluv, pokud se nedohodnou jinak.

3. ZruŠeni a zánik dilči smlouvy
Diľči smlouva zanika nebo je zrušena:

písemnou dohodou stran,

- odstoupením od smlouvy
Každá 2ě stran může odstoupit od ddči smlouvy pro podstatné porušem pov!nnost| zejména

- pro prodlení dopravce s dodávkou služeb delší než l hodina
pro prodleni objednavatele s převzetím Služeb delší než 5 hodin či s potvrzením na
dodacím listě.

Oznamem q odstoupeni od smlouvy musí byt písemné, doručené druhé smluvní straně a je účlnne
dnem doručeni

V případě odstoupen| od smlouvy jsou strany povinny dohodnout Si do 10 dnů Wpořádäni
vzájemnYch závazků. Nárok na náhradu Škody není tímto dotčen

vin. ZávěreCná ustanoveni
l Otázky v teto rámcové smlouvě nebo v dktch smlouvách neupravené nebo upravene jeň

částečně se řidi Ustanoven|mE zákona C 89/2012 Sb., obČansky úkoník, a přecjptsy
souvísejicirm. vše v plátnem znění

2. V případě, že bý některé U$tanovent teto smlouvy bylo z jakýchkoliv důvodů
neplatné/neúčinne, nezpůsobuje neplatnost/neúCinnost ostatních částí smlouvy. Smluvni
strany se zavazuji nahradit po vzájemně dohodě toto ustanoveni jiným. odpovtdajicim svým
obsahem účelu neplatného/neučinneho ustanoveni.

3 Práva a povinnostt i této smlouvy přechäzejč na právni nástupce smluvních stran.

4. lato smlouva může být měněna a doplňována na Ukladě wájemné dOhOdy stran potjze
formou písemných a vzestupně očtslovanych dodatkŮ Pfsemnou formu musí mít take
veškeré jiné dohodý sm|uvn}ch stran souvtsejici s touto smlouvou. Písemná forma a lhůta je
zachována. je-li právni úkon uČsněn též faxem nebo µnými elektronickym prostředky. jež
umožňuji zachycení obsahu právního úkonu a urCeni osoby, která jej učinda, a byl doručen
oprávněné straně nejpozděµ v pos|ednf den stanovené lhůty.

Si Nedtlnou součástí této smlouvy je přiloha č. l - Ceník

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, KaZdy s platnosti ongtnálu, pŕtCemZ každá
smluvní strana obdrží po jednom vyhotoveni

4



7 Tato smlouva nabývá platnosti a UČ|nno$t| dnem podpisu poslední ze smluvnich stran.

8. Smluvní strany shodně prohlašujt, že jsou si vědomy všech právních důsledků touto
smlouvou vyvolaných, souhlasí se všemi jejím ustanoveními, s nimiž se podrobně seznámilý,
a na důkaz své svobodné a pravé vůle připojuji vlastnoruční Podpisy svých oprávněných
2ástupců.

V Sedlčanech dn, Ĺb,2.3

Mgr Radomír Pecka
Ředitel PO

jaromir Dvořák
jednatel

Mgr, D'gitálně
podepsal Mgr.

"Radomi
r Pecka

5



Příloha č. l

Ceník:

a) Cena za jeden kilometr v KČ - Tuzemská doprava

" poplatky spojene s provozem na pozemnfch komunikacich (dálniČní popl , parkovné apod )

a. 19 + lmist

32 KČ/km bez DPH

21% DPH

b. 53 " l l 55 + lmist

41 Kč/km bez Dph

21 % DPH

c. 59 + l mist

43 KC/km bez DPH

21% DPH

Platnost ceníku od 01 10. 2023

Mgr.
Dlgltá|ne podepsal

" Mgr. Radomír PeckaRad O m l Datum,2023.i0.02

r Pecka

6


